
Domaća juha od rajčice

Big Mamma burger, veggies krumpir i
umak aurora

  
  Chicken burger sa čipsom od krumpira,

onion rings
 

  Cheeseburger s veggies krumpirićima i
umak aurora

Pileći zagrebački odrezak, pomfrit, tartar,
limun

18,00kn

45,00 kn

42,00 kn

42,00 kn

42,00kn

Kolač od jabuke u umaku od
vanilije

10,00 kn

Ponedjeljak 26.10.2020.



Goveđa juha

Big Mamma burger, veggies krumpir i
umak aurora

  Chicken burger sa čipsom od krumpira,
onion rings

 
Cheeseburger, veggies krumpirićima i

umak aurora
  

  Pileći bečki odrezak, pomfrit, tartar, limun

Proljetno varivo s piletinom i povrćem

Otkošteni batak i zabatak zapečen sa
sirom, špekom i rajčicom uz rizi-bizi

15,00kn

45,00 kn

42,00 kn

42,00 kn

42,00 kn

35,00kn

45,00kn

Kolač dana 15,00 kn

Utorak, 27.10.2020.



Krem juha od brokule  
  

Mahune s faširancem 
 

  Big Mamma burger, veggies krumpirićima
i umak aurora

  
Chicken burger sa čipsom od krumpira,

onion rings

Cheeseburger, veggies krumpir i umak
aurora

Samoborski kotlet s restanim krumpirom

Pileći zagrebački odrezak, pomfrit, tartar,
limun

18,00 kn

35,00 kn

45,00 kn

42,00 kn

42,00kn

45,00kn

42,00kn

Kolač dana 15,00 kn

Srijeda, 28.10.2020.



Fina krem juha od tikvica  
  

Pileća pikata s penama al arabiata
 

  Big Mamma burger, veggies krumpir
i umak aurora

  
Chicken burger sa čipsom od

krumpira, onion rings

Cheeseburger, veggies krumpir i umak
aurora

18,00 kn

45,00 kn

45,00 kn

42,00 kn

42,00kn

Kolač dana 15,00 kn

Četvrtak, 29.10.2020.



Bistra juha s rižom
Pržene lignje s pomfritom ili blitvom

na dalmatinski i tartarom
  Pohani oslić s krumpir salatom

 Big Mamma burger, veggies krumpir i
umak aurora

  Chicken burger sa čipsom od
krumpira, onion rings

Cheeseburger, veggies krumpir i umak
aurora

Pileći zagrebački odrezak, pomfrit,
tartar,limun

Losos steak sendvič s pomfritom od
batata, umak sweet chilli, onion rings

20,00kn
48,00 kn

42,00 kn

45,00 kn

42,00 kn

42,00kn

42,00kn

45,00kn

Kolač dana 15,00 kn

Petak, 30.10.2020.


